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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
temperaturregulerede håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes ved en
passende temperatur, og indrettet således at temperaturen kan
overvåges og registreres. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer og gode arbejdsgange ved
fermentering af grønsager. Virksomheden redegjorde herfor.
Ok. Vejledt generelt om, at betingelserne under fermentering
skal sikre et hurtigt pH-fald og uønsket vækst.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er insektnet for døre og vinduer som
ønskes åben ud mod omgivelser. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i kølerum, grønsagskøkken,
produktions- og opvaskekøkken er kontrolleret uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling,
genopvarmning og årlig revision af egenkontrollen for perioden
fra den 1. januar 2022 til dags dato.
Følgende er konstateret: Dokumentation af varemodtagelse er
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mangelfuld udført for perioden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af fastsatte frekvenser for dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 2. kvartal 2022 / set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske
fødevarer og overholdelse af økologiprocenten.
Vejledt om muligheden for indhendtning af årlige økologierklæringer fra leverandører på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Kontrolleret, at virksomheden informerer kursister om deres råvare- og indkøbspolitik. Virksomheden oplyser, at
de for hver kursusstart mundtligt informerer kursister herom. Ok. Vejledt om evt. skiltning med råvare- og
indkøbspolitik.


